
Středisko SKALKA Mníšek pod Brdy
Zápis ze Střediskové rady 3.5.2012

Přítomni :

Nepřítomni: Větrovská, 

In
fo

rm
ac

e

1

2

3

Ú
ko

ly 1 Bílek

A
kc

e

1 12.5. Májové slavnosti – sraz ve 13,15 na zámeckém nádvoří
2 15.5. Brigáda u klubovny
3 16.5. Květinový den
4 22.5. - Brigáda u klubovny 15-19,00
5 27.5. Promítání filmů z táborů – u Zemánků na zahradě, Info Davy
6 3.6. - Fabiánek – lanová aktivita – jistí Pajson
7 16.6. - Pohádkový les – lanová aktivita – jistí Pajson
8 23.6. - Příprava tábora

U
sn

es
en

í S
R

1 Zápis z každé SR bude rozesílán emailem všem členům rady 09-2009

2 01-2012

3 01-2012

4 01-2012

6 02-2012
Příští rada se koná 7.6.2012 Od 19,00 , místo bude upřesněno

Majer, Freisleben,  Kučerová-Chanová, Bílek, Richterová, Schichová M., Mysliveček, 
Freislebenová,

Webové stránky – není možné unifikovat barevné značení, takže pro lepší orientaci doporučujeme 
sledovat kalendáře přímo u jednotlivých oddílů.                                                                   Vedoucím 
oddílů opět přípomínám, že fungující webovky jsou ideální informační kanál. Nepodceňujte pravidelné 
aktualizace (informace o plánovaných akcích, reporty a fotky z proběhlých akcí i schůzek).

ZvaS – Družina vlčat se umístila na třetím místě, družina světlušek na sedmém. Našlo by se několik 
připomínek k organizaci (absence přístřeší, časový skluz) ale celkově se závod vydařil.

Seminář pro vlčata a světlušky – plánován na příští rok ve Varnsdorfu. Podrobnosti začátkem 
školního roku. 

Skartování zdravotních záznamů – kvůli ochraně osobních údajů je nutné provést 
skartaci táborových dokumentací (přihlášky a zdravotní denníky) které už nemáme právo 
skladovat. RK zjistí podrobnosti a zajistí potřebné formuláře.

Cestovní náhrady – SR schvaluje pro rok 2012 výši cestovní náhrady  2,- Kč za 1 
kilometr.
Telefonní náhrady – SR schvaluje výši náhrady na 200,- Kč pro každého aktivně 
fungujícího činovníka. Podmínkou je dodat hospodáři doklad o nabití kreditu v minimální 
výši rovné proplacené částce, nebo výpis z telefoního účtu.
Proplácení kurzů – SR schválila proplácení účastnických poplatků všechn kurzů v plné 
výši. Cestovní náhrady budou také prolaceny v plné výši, pokud to finanční situace 
dovolí. Podmínku je dodat hospodáři doklady o zaplacení a jízdenky.  

Dotace 2012 – SR schválila rozdělení dotací pro oddíly podle počtu registrovaných 
členů. 40 % dotace bude rozděleno oddílům dle počtu členů při poslední registraci. 
Zbylých 60% a nadstavba je pro středisko. Vedoucí oddílů dostanou celou sumu jakmile 
bude připsána na střediskový účet. Celkové vyúčtování musí dodat hospodáři střediska 
do 31.10. Včetně nevyčerpaných peněz.

     Přílohy : 


	List1

